
 

 

 

 

                           Совет муниципального образования 

                                         «Ахтубинский район» 

 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 

 
10.10.2019                                                                                                      № 6 

 

Об образовании постоянной комиссии  

Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район»  по  мандатам,  

регламенту, депутатской этике, и по 

контролю за достоверностью и полнотой 

сведений о доходах и расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера, 

представляемых депутатами,  лицами, 

замещающими муниципальные должности 

 

        В соответствии с частью 5 статьи 21 Устава муниципального 

образования «Ахтубинский район», Регламента Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» № 59 от 21.09.2017, Совет 

муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

         1. Образовать постоянную комиссию Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» по мандатам, регламенту, депутатской 

этике, и по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах и 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представляемых депутатами, лицами, замещающими муниципальные 

должности в количестве 7 депутатов в следующем составе: 

1) Маленкова Светлана Евгеньевна – депутат от политической партии 

«КПРФ»; 

2) Новак Сергей Николаевич – депутат от политической партии «Единая 

Россия»; 

3) Гилин Владимир Александрович – депутат от политической партии 

«КПРФ»; 

4) Якушев Владимир Петрович – депутат от политической партии «КПРФ»; 

5) Каукенов Даут Достаевич – депутат от политической партии «КПРФ»; 

6) Симакина Елена Викторовна – депутат от политической партии «КПРФ»; 

7) Березовская Олеся Степановна – депутат от политической партии «ЛДПР». 

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

Председатель Совета                                                                       В.И. Архипов 


